
 

 

 Stránka 1 z 8 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

462/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000061 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8378.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Pozn.: Ve Výzvě k podání nabídek jsou uvedeny pouze základní informace k této veřejné zakázce, podrobnější informace a bližší 
vymezení zadávacích podmínek je uvedeno v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Stránka 2 z 8 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ADMINISTRÁTORA 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice a.s. 

Se sídlem: Voldušská 750, Rokycany PSČ 337 01 

IČO/DIČ: 26360900/ CZ699005333 

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  

 Ing. Michal Filař, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html  
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 

IČO/DIČ: 72046635/ CZ72046635 

Statutární zástupce: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

Kontaktní osoba za administrátora: Mgr. Renata Janoušková 

E-mail:                                renata.janouskova@cnpk.cz    

tel.:                                                                +420 377 224 260 

 
Administrátor (pověřená osoba zadavatele) je na základě příkazní smlouvy o zastoupení zmocněna 

zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených 

v § 43 odst. 2 ZZVZ. 

 

Zpracovatelé veřejné zakázky:  

Administrativní část zpracoval za zadavatele na základě příkazní smlouvy o zastoupení administrátor. 

Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění zpracovali zástupci zadavatele. 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

2.1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název: „ Služby spojené s praním prádla pro Rokycanskou nemocnici, a.s. 2021“    
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. ZZVZ. 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o poskytování služeb. 

CPV kód:  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
98310000-9 Praní a čištění 
98311000-6 Sběr prádla 
98315000-4 Žehlení 
98312000-3 Čištění textilu a textilních výrobků 
 

Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8378.html  
Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a další 
informace o veřejné zakázce. V tomto detailu se podávají elektronické nabídky. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu na základě průzkumu trhu a na základě údajů a informací o 
zakázkách stejného či podobného předmětu plnění. 

Veřejná zakázka je financována z veřejných prostředků zadavatele. 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

 

 Stránka 3 z 8 

Zpracovateli Zadávací dokumentace jsou zaměstnanci zadavatele a administrátora. 
Předběžné tržní konzultace nebyly realizovány. 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, protože se jedná o celistvý funkční celek, který zajistí jeden 
dodavatel. 
 

2.2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění komplexních služby spojených s pronájmem, praním a 
chemickým čištěním prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla 
na dodací místa zadavatele dle závazného harmonogramu svozů pro Rokycanskou, a.s..  
 
Cílem této veřejné zakázky je uzavření smlouvy, k zabezpečení výše uvedených kompletních služeb 
spojených s praním a chemickým čištěním prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a 
dovozem čistého prádla na dodací místa zadavatele dle závazného harmonogramu svozů na dobu 24 
měsíců. 
Bližší požadavky zadavatele a specifikace předmětu plnění jsou tedy uvedeny v ČL. 2.2.1. ZD, v Příloze č. 2 

ZD, a rovněž v Návrhu Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří Přílohu č. 4 ZD. 

2.2.1. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Osoba provozující prádelnu (poskytovatel služby) musí splňovat požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, v platném znění a jeho prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o 
podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz 
zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče (dále jen „vyhláška č. 306/2012 Sb.“). 

 
Technické podmínky na předmět plnění a další požadavky zadavatele jsou blíže stanoveny v zadávacích 
podmínkách a v Příloze č. 2 ZD – Sortiment prádla a harmonogram svozů. 
 

2.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota VZ za 24 měsíců činí 2 280 000,00 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota možného využití vyhrazené změny závazku (opčního práva) za 24 měsíců:   

684 000,00 Kč bez DPH. 

        

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky včetně možného využití vyhrazené změny závazku (opčního 

práva) za 24 měsíců činí 2 964 000,00 Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota je stanovena v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) ZZVZ, tj. jedná se o předpokládanou 

výši úplaty za dobu 24 měsíců. 

 

2.4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou tj. 24. měsíců od účinnosti smlouvy o poskytování služeb. 
 
Místem poskytování služeb je sídlo zadavatele, trasa mezi předávacím místem a provozovnou dodavatele a 
provozovna dodavatele. 
 

2.5. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku, která spočívá v poskytnutí dalších 
služeb stejného druhu v rozsahu do 30 % předpokládané hodnoty VZ. V případě uplatnění vyhrazené změny 
zahájí zadavatel jednací řízení bez uveřejnění podle § 66 a 67 ZZVZ. Dodavateli bude zaslána výzva k jednání 



 

 

 Stránka 4 z 8 

a podání nabídky. Následně smluvní strany uzavřou dodatek. Výhradu lze využít do 3 let od uzavření 
smlouvy.“ 

Předmět plnění veřejné zakázky týkající se vyhrazené změny závazku: v případě využití vyhrazené změny 
závazku si zadavatel vyhrazuje průběžné zajištění dalších veškerých komplexních služeb spojených s praním 
prádla, které jsou předmětem této VZ, a to v souvislosti se změnami, které mohou nastat v průběhu doby 
plnění veřejné zakázky.  

Důvodem změny sortimentu a množství prádla, změny harmonogramu svozů a četnosti svozů může být 
redislokace útvarů a oddělení Rokycanské nemocnice, a.s. v rámci rozšíření provozu zadavatele, nutnost 
navýšení komplexních služeb z důvodu výskytu epidemie či pandemie, dále vznik akutních, nouzových, 
krizových či jinak nepředvídatelných situací apod. 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším 
v pořadí v případě, že bude ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení povinností 
ze strany vybraného dodavatele. Po ukončení smlouvy zadavatel osloví dodavatele dalšího v pořadí a zašle 
mu k odsouhlasení návrh nové smlouvy, která odpovídá jeho nabídce. Bude-li další dodavatel souhlasit, 
uzavře s ním zadavatel novou smlouvu. Tento postup lze využít opakovaně. 
Zadavatel si vyhrazuje využít vyhrazenou změnu závazku (opční právo) také jen z části, případně vyhrazenou 

změnu závazku vůbec nevyužít 

2.6. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 
veřejných zakázek.  
Odpovědné veřejné zadávání je proces, při kterém zadavatel nakupuje produkty, služby a stavební práce, 
které potřebuje, přičemž získává maximální hodnotu za peníze vytvářením prospěchu pro společnost a 
ekonomiku a minimalizací negativních dopadů na životní prostředí.  

Zadavatel v rámci plnění této veřejné zakázky od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu plnění 
veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. 
 
Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ 
Zadavatel zohlednil zásadu ve čl. 2. 3. ZD, když požaduje, aby poskytovatel při plnění předmětu plnění 

veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Tato povinnost 

poskytovatele je zakotvena v obchodních podmínkách VZ .  

Dále v příloze č. 5 ZD zadavatel požaduje od poskytovatele doložení čestného prohlášení, kde se zavazuje, 

zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 

směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 

zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 

ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho 

poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 

právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). 

Zohlednění zásady environmentálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ 

Zadavatel zohlednil tuto zásadu, když nastavil požadavky na předložení certifikátů vztahujících se 

k předmětu plnění  VZ a související s opatřením v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, které 

bude dodavatel používat při plnění VZ a zahrnul tyto do hodnocení. 

Zadavatel zapracoval zásadu odpovědného veřejného zadávání v Příloze č. 6 ZD Dotazník. 

 



 

 

 Stránka 5 z 8 

Zohlednění zásady inovací podle § 6 odst. 4. ZZVZ 
Zadavatel zásadu nezapracoval, protože předmět VZ nemá charakter dodávek technického zařízení. 

Zadavateli stačí pořídit plnění služby vymezené zadávacími podmínkami. 

2.7. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE tvoří přílohou této Výzvy k podání nabídek. 

Zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh, bude zveřejněna v plném rozsahu neomezeným a 

přímým dálkovým přístupem po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to na profilu zadavatele v 

elektronickém nástroji E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa viz. čl. 2.1 této Výzvy) v sekci 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“. Na stejném místě budou uveřejněna i případná vysvětlení, 

změny či doplnění zadávacích podmínek. 

3. KVALIFIKACE 

Dodavatel prokáže splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

3.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST (§ 74 A 75 ZZVZ) 

Dodavatel prokáže základní způsobilost v souladu s § 74 a § 75 ZZVZ předložením čestného prohlášení 
podle Přílohy č. 4 ZD. Způsobilost musí být splněna nejpozději v době 3 měsíců před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 

3.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST (§ 77 ZZVZ) 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 
ZD. Dodavatel musí splnit požadavek, aby byl 

a) zapsán v obchodním rejstříku, příp. jiné obdobné evidenci, je-li to právním předpisem požadováno; 
týká se pouze dodavatelů, kteří jsou právnickými osobami; výpis z OR nesmí být starší než 3 měsíce 
přede dnem zahájení zadávacího řízení, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují), tj. doklad podle živnostenského zákona pro výkon 
živnosti (činnosti) spočívající v praní a čištění prádla ve zdravotnickém zařízení, může se jednat 
např. o živnostenské oprávnění „Čištění a praní textilu a oděvů“. Dodavatel je oprávněn doložit 
další oprávnění se vztahem k předmětu VZ nad rámec požadovaného, 
 

3.3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE (§ 79 ZZVZ) 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), e) a j) zákona. 
 
Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb (§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 
Rozsah: min. 2 významné služby poskytnuté za poslední 3 roky před uplynutím lhůty pro podání nabídek;  
Předmětem významných služeb musí být služby spojené s praním a čištěním prádla pro veřejnoprávní či 
soukromoprávní instituci (tzn. mimo domácností), přičemž alespoň jedna z realizovaných služeb musí být v 
oblasti praní a čištění prádla ve zdravotnickém či sociálním zařízení. 
Alespoň u jedné významné služby uvedené dodavatelem v seznamu, musí být minimální roční výše plnění v 
hodnotě alespoň 800 000,00 Kč bez DPH (tzn., že finanční objem předmětné zakázky musí být alespoň v 
jednom roce za poslední 3 roky min. 800 000,00 Kč bez DPH).  
Významné služby (referenční zakázky) nemusí být ke dni podání nabídky dokončené, mohou stále probíhat. 
Způsob prokázání: seznam podle Přílohy č. 4 ZD; v seznamu se doplní název zakázky, objednatel, stručný 
předmět plnění, cena a doba poskytnutí. 
 



 

 

 Stránka 6 z 8 

b) Popis technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem k zajištění kvality a přehled 

nástrojů, provozních a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky k 

dispozici (§ 79 odst. 2 písm. e) a j) zákona)  

 

- Zadavatel požaduje předložit vztah k místu provádění praní. Dodavatel tedy musí prokázat, že 

prádelna, kterou bude k zajištění plnění využívat, je ve vlastnictví poskytovatele nebo ji má v pronájmu, 

či ji může využívat na základě obdobného smluvního vztahu, a to minimálně po dobu plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

Dodavatel uvedený kvalifikační předpoklad prokazuje Čestným prohlášením, v němž uvede skutečnosti o 

vlastnictví, nájmu nebo jiném obdobném smluvním vztahu a jeho době trvání.  

 

- Zadavatel dále požaduje předložit, že má prádelna dostačující kapacitu a vybavení na praní a čištění  

požadovaného množství prádla v požadované kvalitě a v souladu s relevantními právními předpisy. 

Dodavatel uvedený požadavek doloží popisem technického vybavení, kterým bude zajišťovat předmět 

veřejné zakázky a popisem využívaných technologií, které musí odpovídat normám pro praní infekčního, 

operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb.  

Dodavatel současně doloží doklad o tom, že provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat k 

plnění, splňuje podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících 

vyhlášky č. 306/2012 Sb.  

 

- Zadavatel dále požaduje předložit informaci, že má poskytovatel zajištěnou přepravní kapacitu na 

svoz a rozvoz prádla v kvalitě a dle požadavků objednavatele a relevantních předpisů. 

Dodavatel uvedenou kvalifikaci splní doložením Čestného prohlášení, v němž potvrdí, že disponuje 

vozidly způsobilými k přepravě infekčního, operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. 

a dále, že má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery v počtu odpovídajícím zadavatelem 

požadovanému objemu prádla. 

 

Splnění požadované základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace může dodavatel v 

nabídce prokázat předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 

požadovanou zadavatelem splňuje. K prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace může dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 4 ZD. 

Bližší informace k požadavkům na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu této Výzvy. 

4. HODNOCENÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

4.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle následujících hodnotících kritérií: 
1) Celková nabídková cena – váha 90% 
2) Dotazník – váha 10% 
-  

4.2. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Po otevření nabídek budou porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH a vyhodnocen 
Dotazník. V případě, že podá nabídku neplátce, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč 
bez DPH. U dodavatele prvního v pořadí, s nejvyšším počtem bodu dle hodnotících kritérií, bude provedena 
kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 



 

 

 Stránka 7 z 8 

Kritérium č. 1: Celková nabídková cena – váha 90 % 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídková cena v Kč bez DPH je číselně 
vyjádřitelným kritériem, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu (tj. nejnižší cenu). 
Hodnocení bude provedeno podle následujícího vzorce a výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná 
místa: 

                         nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  

100 x  ------------------------------------- x 0,90 = počet bodů (1) 

  hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH  

Výsledný počet bodů bude znamenat bodovou hodnotu za kritérium č. 1.  

Dodavatel s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH, získá v tomto dílčím kritériu nejvyšší počet bodů, 
tj. 90 bodů. 

Kritérium č. 2: Dotazník - váha 10 % 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen dotazník, který je součástí Přílohy č. 6 Dotazník, a to binární 
metodou. 

V případě, že dodavatel uvede v dotazníku – ano – obdrží 2 body a v případě uvedení – ne - získá 0 bodů. 
Max. možný počet dosažených bodů činí 10. 

Zadavatel následně sečte u každé nabídky počet bodů za kritérium č. 1 a za kritérium č. 2 a stanoví výsledné 
pořadí dodavatelů. 

Vybrána bude nabídka dodavatele, které dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Zadavatel či pověřená osoba, následně provede detailní kontrolu vítězné nabídky a doporučí zadavateli, aby 
rozhodl o výběru dodavatele. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být hodnocení provedeno. 

5. NABÍDKA 

5.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 15. 3. 2021 do 10.00 hodin. 

V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel prodloužil lhůtu pro podávání nabídek ze zákonných 11 
pracovních dnů na 14 pracovních dnů a tak umožňuje účast ve VZ i malým a středním podnikům, při splnění 
zadávacích podmínek. 
Případná změna lhůty pro podání nabídek bude uveřejněna v detailu VZ v E-ZAK uvedeném ve čl. 2. 1. ZD. 
Dodavatel je povinen sledovat případné změny na výše uvedeném odkazu. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro řádné přihlášení do systému E-ZAK za účelem podání 

elektronické nabídky je zapotřebí se registrovat v Centrální databázi dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na 

adrese https://fen.cz/#/registrace 

Registrační proces trvá do 48 hodin (v pracovní dny). Další informace jsou k dispozici ve čl. 10.1 ZD. 

5.2. FORMA A OBSAH NABÍDKY 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty 
pro podání nabídek. Není přípustné, aby dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, byl 
současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

https://fen.cz/#/registrace


 

 

 Stránka 8 z 8 

Elektronická nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném ve čl. 2.1 ZD. 
Dodavatel musí být v E-ZAK zaregistrován (www.ezak.cnpk.cz). Datová zpráva s nabídkou nebo elektronická 
nabídka musí být opatřena platným elektronickým podpisem oprávněného zástupce dodavatele. 

6. DALŠÍ PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ VZ 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky, obchodní podmínky, požadavky na zpracování nabídkové ceny 
atd. jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídek. 

7. PŘÍLOHY 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

• Zadávací dokumentace včetně příloh 

 

 

V Rokycanech 

 
 
 
 

.................................................................. .................................................................. 

Ing. Michal Filař Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

místopředseda představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

předseda představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

        

za zadavatele 

 

http://www.ezak.cnpk.cz/

		2021-02-19T13:17:23+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2021-02-19T15:39:49+0100
	Ing. Michal Filař




